令和 3 年 月 日

⑦　広告の掲載ページや箇所などについては、こちらで選択させていただきますので御了承ください。

2021 JPBDCL西部選手会パーティー　プログラム広告掲載について(依頼）

上記、掲載金額は、西部選手会会員価格になります。

広告掲載サイズ
　　　　  及び金額

プログラム広告掲載申込書

ＦＡＸ

住 所

様

　JPBDCL　西部選手会
　　会　長　真田　清人

御教室名

申込日　： 日

選手会パーティー実行委員会　宛

　新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当団体の運営にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、今年度も「JPBDCL西部プロ選手会パーティー」を、８月1日（日）に
ザ・ゴールデンパレス大阪にて開催する運びとなりました。
つきましては、本パーティーのプログラムへの広告掲載をいただきますようご協力を
お願い申し上げます。

また、広告の内容等につきましては、下記申込書をご覧ください。

月

切り取らないでそのままお使いください

ＴＥＬ

代表者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　印

担当者

①　申込書は、印刷業者ドリームダンススタジオと真田の双方にＦＡＸかメールで送信してください。
メール送信希望の方は、その旨、真田までお知らせ下さい。　本文書データを送信いたします。
②　広告原稿は、ドリームダンススタジオ武澤秀一に直接提出してください。
③　広告欄は四色刷り（カラー）で作成し、約2００部発行します。
④　掲載料の支払は、パーティー当日（８月1日）に現金精算か後日に請求書を送付させて戴きます。
⑤　申込及び原稿の締め切りは、パンフレット作成の都合上、７月1日（木）必着でお願い致します。
⑥　印刷業者が提出いただいた原稿を校正して送りますので、内容をご確認の上ご返送下さい。

広告原稿
　　　　  提出方法

□　　原稿郵送 □　　メール送信（データ）

□　　ＦＡＸ送信 □　　その他

真田ダンスワールド内 　選手会パーティー実行委員会 　真田　清人
〒615-0033  京都市　右京区　西院寿町１９－１　城ビル１F
ＴＥＬ　(075)202-9064　FAX　同左
Ｅ－Ｍａｉｌ ：sdw.kiyoto@nike.eonet.ne.jp

　　　　　　　　　　　※　該当箇所にチェックを入れて下さい。

原稿及び
　　申込書送付先

問合せ及び
　　申込書送付先

ドリームダンススタジオ　武澤　秀一
〒465-0021    愛知県 名古屋市 名東区 猪子2-204
ＴＥＬ：(052)773-3558       ＦＡＸ：(052)433-4122
Ｅ－Ｍａｉｌ ：dds.nagoya@gmail.com

□　１ページ         　     \ １0,000- □　１／２ページ　　　　\ 5,000-